
Zarządzenie Nr 143/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2015 rok 

 

 

       Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 

2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 

poz. 1117,  poz. 1130 i poz. 1190), zarządza się, co następuje : 

  

 

                                                                 § 1 

 

      W zarządzeniu Nr 8/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 lutego 2015 r.         

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2015 rok, zmienionym zarządzeniami nr:  

1) 40/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2015 r.  

    zmieniającym zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji  

    rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2015 rok,  

2) 72/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 maja 2015 r.  

    zmieniającym zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji  

    rządowej oraz  innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2015 rok,  

3) 90/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2015 r.  

    zmieniającym zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji  

    rządowej oraz  innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2015 rok,  

4) 102/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 czerwca 2015 r.  

     zmieniającym zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji  

     rządowej oraz  innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2015 rok,  

5) 118/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2015 r.  

     zmieniającym zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji  

     rządowej oraz  innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2015 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

                                                            § 2 

 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Sp.J.Ciesielski 



 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 143/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 września 2015 roku 

 

 

zmieniającego zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2015 rok 

 

 

                  Zgodnie z wymogami art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.           

o finansach publicznych, Burmistrz Miasta i Gminy  zobowiązany jest do opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami.  

                 Podstawą do wprowadzenia zmian do w/w planu finansowego są pisma: 

1/  Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.372.2015.3 z dnia 25 września 2015 r. 

2/ Dyrektora Delegatury w Kaliszu Krajowego Biura Wyborczego nr DKL-3101-41/15  

    z dnia 28 sierpnia 2015  r.  

3/ Dyrektora Delegatury w Kaliszu Krajowego Biura Wyborczego nr DKL-3101-44/15  

    z dnia 10 września 2015  r.  

                Mając powyższe na względzie projekt zarządzenia uważa się za prawidłowy  

i zasadny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp.J.Ciesielski



Plan dochodów stanowiących dotacje celowe na realizację zadań z zakresu Załącznik nr 1 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno do Zarządzenia nr 143/2015 

odrębnymi ustawami na 2015 rok Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

 z dnia 30 w rześnia 2015 roku 

zmieniającego zarządzenie w  spraw ie 

planu f inansow ego zadań z zakresu

 administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Kępno

odrębnymi ustaw ami na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 293 526,45

01095 Pozostała działalność 293 526,45

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

293 526,45

750 Administracja publiczna 180 033,00

75011 Urzędy w ojew ódzkie 180 033,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

180 033,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
129 338,00

75101 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, kontroli i ochrony praw a 4 222,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

4 222,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 792,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

67 792,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 770,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

23 770,00

75110 Referenda ogólnokrajow e i konstytucyjne 33 554,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

33 55400

801 Oświata i wychowanie 191 939,74

80101 Szkoły podstaw ow e 110 266,89

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

110 266,89

80110 Gimnazja 81 672,85

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

81 672,85

852 Pomoc społeczna 7 599 186,00

85203 Ośrodki w sparcia 418 340,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

418 340,00

85212

Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z ubezpieczenia 

społecznego

6 741 638,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

6 741 638,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby pobierające 

niektóre św iadczenia z pomocy społecznej, niektóre św iadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

33 140,00



2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

33 140,00

85215 Dodatki mieszkaniow e 4 209,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

4 209,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 396 600,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

396 600,00

85295 Pozostała działalność 5 259,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

5 259,00

8 394 023,19Razem:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 

oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2015 rok do Zarządzenia nr 143/2015 

 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

 z dnia 30 w rześnia 2015 roku 

zmieniającego zarządzenie w  spraw ie 

planu f inansow ego zadań z zakresu

 administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Kępno

odrębnymi ustaw ami na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 293 526,45

01095 Pozostała działalność 293 526,45

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 4 247,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730,23

4120 Składki na Fundusz Pracy 104,07

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 233,97

4300 Zakup usług pozostałych 439,20

4430 Różne opłaty i składki 287 771,03

750 Administracja publiczna 180 033,00

75011 Urzędy w ojew ódzkie 180 033,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 180 033,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
129 338,00

75101 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, kontroli i ochrony praw a 4 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 86,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 3 500,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 34,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 792,00

3030 Różne w ydatki na rzecz osób f izycznych 41 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 222,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 14 931,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 5 859,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 093,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00

4410 Podróże służbow e krajow e 22,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 770,00

3030 Różne w ydatki na rzecz osób f izycznych 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 501,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 214,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 13 315,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 2 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40,00

4410 Podróże służbow e krajow e 250,00

75110 Referenda ogólnokrajow e i konstytucyjne 33 554,00

3030 Różne w ydatki na rzecz osób f izycznych 15 277,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 199,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 12 267,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 1 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 851,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40,00

4410 Podróże służbow e krajow e 171,00

801 Oświata i wychowanie 191 939,74

80101 Szkoły podstaw ow e 110 266,89

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 1 116,24

4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 109 150,65

80110 Gimnazja 81 672,85

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 808,64

4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 80 864,21

 



852 Pomoc społeczna 7 599 186,00

85203 Ośrodki w sparcia 418 340,00

3020 Wydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 1 640,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 287 119,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 22 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 073,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 438,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 8 833,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 21 344,00

4260 Zakup energii 4 702,00

4270 Zakup usług remontow ych 1 735,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 1 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 157,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 277,00

4430 Różne opłaty i składki 2 118,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 7 852,00

strona 1



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

85212
Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentow e z ubezpieczenia społecznego
6 741 638,00

3110 Św iadczenia społeczne 6 325 698,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 118 868,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 9 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 137,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 900,00

4260 Zakup energii 2 300,00

4270 Zakup usług remontow ych 300,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 024,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 010,00

4410 Podróże służbow e krajow e 450,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 5 470,00

4610 Koszty postępow ania sądow ego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby cyw ilnej 810,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby pobierające niektóre 

św iadczenia z pomocy społecznej, niektóre św iadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

33 140,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 33 140,00

85215 Dodatki mieszkaniow e 4 209,00

3110 Św iadczenia społeczne 4 125,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 84,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 396 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 396 600,00

85295 Pozostała działalność 5 259,00

3110 Św iadczenia społeczne 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 63,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 2 551,00

8 394 023,19Razem:

 


